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Aptahem Bokslutskommuniké 2025-01-01 till 2025-12-31 
 

Sammanfattning av Bokslutskommuniké 

Fjärde kvartalet (2025-10-01 – 2025-12-31) 

Ø Rörelsens intäkter uppgick till 829 (790) KSEK 
Ø Resultat efter finansiella poster -1 705 (-2 890) KSEK 
Ø Resultat per aktie -0,08 (-0,23) SEK 
Ø Likvida medel uppgick per 2025-12-31 till 2 964 (4 132) KSEK 
Ø Soliditeten uppgick per 2025-12-31 till 98,31% (96,60%) 

 

Helåret (2025-01-01 – 2025-12-31) 

Ø Rörelsens intäkter uppgick till 2 585 (3 844) KSEK 
Ø Resultat efter finansiella poster -6 490 (-8 606) KSEK 
Ø Resultat per aktie -0,31 (-0,69) SEK 

 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

• Aptahems företrädesemission registrerades hos Bolagsverket den 2 oktober 2025. Genom 
företrädesemissionen tillfördes bolaget cirka 6 MSEK före emissionskostnader. 

• Aptahem har under december månad erhållit patentskydd i Kina för patentfamilj 2.  
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Inga väsentliga händelser. 
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VD Mikael Lindstam kommenterar 

Det fjärde kvartalet har varit ett av de mest 
strategiskt betydelsefulla kvartalen i Aptahems 
historia. Under perioden har vi tagit flera viktiga steg 
för att ytterligare tydliggöra bolagets positionering 
som ett fokuserat kliniskt utvecklingsbolag, fördjupa 
den kliniska utvecklingsplanen för Apta-1 och stärka 
den kommersiella attraktionskraften gentemot 
potentiella partners och investerare. 

Kostnadseffektiv organisation 

Aptahem verkar med ett litet men högeffektivt och 
väl sammansatt team, med samtliga 
nyckelkompetenser som krävs för att driva klinisk 
utveckling, affärsutveckling, regulatoriskt arbete och 
partnerskap. Detta arbetssätt gör det möjligt för 
bolaget att bedriva verksamheten på ett 
kostnadseffektivt sätt utan att kompromissa med 
kvalitet eller ambitionsnivå. 

Nästa kliniska utvecklingssteg 

Vårt huvudfokus ligger på att driva Apta-1 mot nästa 
kliniska utvecklingssteg. Aptahem bedriver klinisk 
utveckling medan forskning utförs i nära samarbete 
med externa akademiska och industriella partners. 
Bolaget leder och styr dessa forsknings- och 
utvecklingsprocesser genom tydliga målbilder, 
prioriteringar och kvalitetskrav, medan den 
experimentella verksamheten sker hos våra 
samarbetspartners. 

Apta-1:s unika verkningsmekanism, där heparin-
bindande motiv (HBM) på centrala proteiner 
selektivt adresseras, möjliggör en modulär reglering 
av både koagulation och inflammation, samtidigt 
som den medfödda immunresponsen stödjs i att 
återfå balans. Detta särskiljer Apta-1 från 
traditionella antikoagulantia och antiinflammatoriska 
läkemedel och skapar förutsättningar för ett bredare 
kliniskt användningsområde vilket även följdes upp 
med en provisorisk patentansökan i USA på nya 
indikationer. 

Affärsutvecklingsaktiviteter 

Under kvartalet har vi ytterligare vässat rationalen 
bakom nästa kliniska studie, inklusive val av 
indikation, studiedesign och kliniska endpoints. 
Arbetet har skett i dialog med ledande kliniska 

rådgivare och med ett tydligt kommersiellt 
perspektiv, där målet är att maximera sannolikheten 
för tidiga, tydliga effekt- och säkerhetssignaler. 
Denna förfinade kliniska strategi har haft en direkt 
positiv effekt på externa dialoger och bidragit till ett 
markant ökat intresse för projektet. Förutom detta 
finns det andra faktorer som kan ge ökat intresse då 
flertalet ‘blockbuster drugs’ snart kommer falla utför 
patent-stupet dvs de förlorar sitt patentskydd. De 
topp 20 som inom 3 år förlorar sitt skydd står för mer 
än 200 miljarder US dollar per år i intäkter. Detta 
innebär att behovet att hitta nya blockbusters 
kommer att öka och med det kommer potentiellt 
sökområdet breddas och speciellt mot tidigare 
utvecklingsfaser, som faser innan fas 2 patient-
studier utförts och där är Aptahem med Apta-1 väl 
förberedda med starka data och tydliggjord klinisk 
synopsis för fas 2 studier.  

Ett tydligt tecken på detta är den mycket höga 
aktiviteten i vårt datarum. Vi upplever i dagsläget 
den största och mest kontinuerliga efterfrågan på 
bolagsinformation i Aptahems historia, från både 
industriella aktörer och finansiella intressenter. 

Affärsutveckling har under kvartalet varit ett 
prioriterat område. Vi har fördjupat dialoger kring 
möjliga partnerskap, inklusive strukturer som kan 
omfatta kliniskt samarbete, licensiering och regionala 
som globala rättigheter. Parallellt har vi intensifierat 
vårt USA-relaterade arbete och fortsätter att 
undersöka möjligheter att resa kapital på den 
amerikanska marknaden, utan att några formella 
steg ännu har tagits. Som en del av denna resa har vi 
knutit ytterligare kontakter med ledande aktörer 
inom tillverkning (CMC), klinisk utveckling och 
kapitaliseringsrådgivning, vilka sammantaget stärker 
vår operativa och strategiska beredskap. 

Foto: BioStock 

Mikael Lindstam, VD Aptahem AB 
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Från svensk sida har vi även genomfört viktiga 
förberedelser kopplade till redovisning och 
bolagsstruktur, vilket stärker vår internationella 
kompatibilitet. 

Aptamer-teknologier eftertraktade 

På ett övergripande plan ser vi en tydlig positiv trend 
för aptamer-baserade läkemedel. Intresset för 
syntetiska nukleinsyrabaserade terapier med hög 
specificitet, god reproducerbarhet i tillverkning och 
möjlighet till rationell design ökar snabbt. I detta 
landskap är Apta-1 väl positionerat, med en 
differentierad mekanism, stark preklinisk grund och 
potential för flera terapeutiska tillämpningar. 

Parallellt fortgår arbetet tillsammans med våra 
samarbetspartners med att strukturera nya data och 
observationer för olika former av publikationer, 

vilket vi bedömer kommer att ytterligare stärka 
projektets externa trovärdighet och synlighet. 

Spännande framtidsutsikter 

Sammantaget går vi in i det nya året med betydande 
momentum. Vi ser 2025 som ett år där viktiga 
värdedrivande förberedelser realiseras, och vi har en 
stark tro på att 2026 kan bli ett genombrottsår för 
Aptahem – kliniskt, affärsmässigt och strategiskt. 

Jag vill rikta ett varmt tack till våra aktieägare, 
samarbetspartners och medarbetare för ert fortsatta 
förtroende och engagemang. 

Malmö den 12 februari 2026 

Mikael Lindstam 
VD Aptahem  
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Aptahem AB 

 

Affärsmodell 
Aptahem är ett bioteknikbolag vars huvudsakliga inriktning är att utveckla nya RNA-baserade läkemedel 
för behandling av livshotande tillstånd där koagulation och inflammation samverkar i 
sjukdomsprocessen. Apta-1, bolagets främsta läkemedelskandidat, utvecklas som ett akutläkemedel med 
mål att stoppa de organ- och vävnadsskador som leder till den mycket höga dödligheten för bland annat 
sepsispatienter. Aptahems affärsstrategi är att frekvent aktivt möta, presentera och diskutera 
utvecklingsstatusen för de Pharma- och Biotechbolag som visat intresse för bolagets teknologi och som 
därmed kan leda till potentiella partnerskap med etablerade bolag. 
 
Målsättning 
Aptahems målsättning är att utveckla nya läkemedel för att behandla akuta livshotande tillstånd där 
koagulation och inflammation samverkar i sjukdomsprocessen. 
 

Finansiell utveckling 
Likvida medel uppgick vid utgången av perioden till 2 964 (4 132) KSEK. En betydande del av bolagets 
kostnader utgörs av utvecklingskostnader. Dessa kostnader har innan räkenskapsåret 2022 kostnadsförts 
löpande, men från och med första kvartalet 2022 aktiveras bolagets utvecklingskostnader (se övriga 
upplysningar). Under fjärde kvartalet 2025 var de samlade utvecklingskostnaderna inklusive egna 
personalkostnader 829 (789) KSEK. Under 2025 uppgår utvecklingskostnader inklusive egna 
personalkostnader till 2 585 (3 843) KSEK. 
 

Teamet 
För att kunna vara flexibla och tillfredsställa behovet av olika specialkompetenser arbetar bolaget med 
en kombination av anställda och långtidskonsulter. Just nu utgörs teamet av 6 personer motsvarande 
drygt 2,5 heltidstjänster.  
 

Aktien 
Aptahem AB listades på Spotlight Stock Market (f.d. Aktietorget) i april 2015. Spotlight Stock Market är 
en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight 
Stock Market driver en handelsplattform (MTF), vilket inte är en reglerad marknad. 
 
Aktiekapitalet uppgick per 31 december 2025 till 4 194 432 SEK fördelat på 20 972 162 aktier. 
 
Framtida kapitalbehov 
Aptahem behöver finansiering för att fullfölja sitt arbete med att ta sin kliniska huvudkandidat till 
marknaden samt utveckla pågående intressedialoger för att sluta partneravtal. Företaget bedömer att 
det kommer att finnas kapitalanskaffningsbehov under det kommande tolv månaderna. 
 
Principer för delårsrapportens upprättande 
Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
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Koncern, moderbolag och dotterbolag 
I samband med beslut på årsstämman 2016 bildades Aptahem Finans AB för att hantera 
optionsprogrammet. Verksamheten bedrivs i allt väsentligt i moderbolaget, räkenskaperna har inte 
konsoliderats. 
 
Bolagets policy är att godkända patent avskrivs med 10% d v s på 10 år. Vid genomgång av bolagets 
patent och avskrivningar har bolaget korrigerat avskrivningar på patent. Avskrivningar av patent var 
utgångsdatum är i oktober 2038 har avskrivningen aktiverats som balanserade utvecklingskostnader. 
Bolaget har under fjärde kvartalet 2024 ändrat redovisning av externa utvecklingskostnader. Från och 
med fjärde kvartal 2024 redovisade kostnader för externa utvecklingskostnader i resultaträkning. 
Bolagets externa utvecklingskostnader har tidigare bokförts direkt till posten till posten Balanserade 
utvecklingskostnader i balansräkningen. 
 
 
Detta har medfört följande justeringar av jämförelseåret: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Övrig upplysning 
Redovisningsprinciper:  
Inom ramen för K3 finns alternativen att balansera eller kostnadsföra utvecklingskostnader. 
Sedan utvecklingen av bolagets läkemedelskandidat Apta-1 gick in i en ny fas under kvartal 1 2022 har 
bolagets ledning beslutat att aktivera utvecklingskostnaderna. Detta får inga retroaktiv effekt. Externa 
utvecklingskostnader som har aktiverats under kvartal 4 uppgår till 202 KSEK och aktiverade 
personalkostnader 627 KSEK. 
 
Motsvarande belopp bokas upp som Fond avseende utvecklingskostnader under bundet eget kapital i 
balansräkningen. Per 31 december 2025 uppgår ackumulerade utvecklingskostnader till 63 707 KSEK. 
 

    
KSEK 2024-10-01 

2024-12-31 
2024-01-01 
2024-12-31 

 
2024-12-31 

Resultaträkningen    
    
Aktiverat arbete för egen räkning      17       72  
Avskrivning materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

 
    -26 

 
     -110 

 

Periodens resultat      -9       -38  
    
Balansräkningen    
    
Balanserade utvecklingskostnader  

 
218 

Patent, licenser samt liknande rättigheter  
 

 -482 
Fond avseende utvecklingskostnader     218 
Balanserat resultat                     -227 
Omf från fritt till bundet eget kapital   -218 
Periodens resultat  

 
 -38 
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Förslag till utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning sker.  
 

Granskning av revisor 
Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.
 

Kommande finansiella rapporter och årsstämma 

2026-02-27 Årsredovisning 2025 med revisionsberättelse offentliggörs på bolagets webbsida 
(aptahem.com) och på Spotlight Stock Markets webbsida (spotlightstockmarket.com) 

2026-03-27 Årsstämma i Malmö 
2026-05-28 Delårsrapport kvartal 1, 2026   

 
Avlämnande av delårsrapport 
 

Malmö den 12 februari 2026 
 

Styrelsen  
Aptahem AB  
 

Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser 
inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom 
forsknings- och utvecklingsverksamheten inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. 
Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som beskrivs i denna rapport. 

Övrig uppl

 

 

  

https://aptahem.com/sv/documents/document-category/finansiella-rapporter/
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01001400
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Resultaträkning i sammandrag 

     
 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 
KSEK 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 
     
Rörelsens intäkter     
     
Aktiverat arbete för egen räkning 829 790 2 585 3 844 

Summa rörelsens intäkter 829 790 2 585 3 844 
     
Rörelsens kostnader     
Övriga externa kostnader - 1 400 - 1 752 - 4 668 - 6 580 
Personalkostnader  - 1 061 - 1 710 - 4 169 - 5 278 
Avskr av mat. och immateriella 
anläggningstillg. 

- 74 - 51 - 238 - 208 

Övriga rörelsekostnader -2 -2 -4 -14 

Summa rörelsens kostnader - 2 537 - 3 515 - 9 079 - 12 080 

     
Rörelseresultat - 1 708 - 2 726  -6 494  - 8 236 
     
Resultat från finansiella 
investeringar     

Ränteintäkter och likn poster 3 40 4 42 

Räntekostnader och likn poster 0 -204 0 -412 

Summa resultat från finansiella 
investeringar 

3 -164 4 -370 

     

Resultat efter finansiella poster - 1 705 - 2 890 -6 490  - 8 606 

Periodens resultat - 1 705 - 2 890 - 6 490 - 8 606 
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Balansräkning i sammandrag 

 

 

 

 

 

Balansräkning i sammandrag 

    
KSEK  2025-12-31 2024-12-31 

    

Tillgångar 
   

    
Anläggningstillgångar    
    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utvecklingskostnader  63 707 61 122 

Patent, licenser samt liknande rättigheter  1 303  1 432 

Summa immateriella anläggn. tillgångar  65 010 62 554 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier  71 108 

Summa materiella anläggningstillgångar  71 108 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag  50 50 

Summa finansiella anläggningstillgångar  50 50 

Summa Anläggningstillgångar  65 131 62 712 

    

Omsättningstillgångar 
   

    
Kortfristiga fordringar    
Skattefordran  44 10 

Övriga kortfristiga fordringar  219 269 

Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter  173   400 

Summa kortfristiga fordringar  436 679 

    

Kassa och Bank    

Kassa och bank  2 964 4 132 

Summa Kassa och bank  2 964  4 132 

Summa Omsättningstillgångar  3 400 4 811 

    

Summa tillgångar  68 531  67 523 
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KSEK  2025-12-31 2024-12-31 

    

Eget kapital och skulder 
   

Eget kapital    
    
Bundet eget kapital    

Aktiekapital  4 194  2 500 

Fond avseende utvecklingskostnader  63 707 61 122 

Summa bundet eget kapital  67 901 63 622 
 

   

Fritt eget kapital    

Balanserat resultat  - 99 760 - 91 154 

Aktieägartillskott  10 10 

Kostnad kapitalanskaffning  - 43 244 - 41 147 

Överkursfond  212 661 203 585 

Omf från fritt till bundet eget kapital  - 63 707 -61 122 

Periodens resultat  - 6 490 - 8 606 

Summa fritt eget kapital  -530 1 566 

Summa eget kapital  67 371 65 188 

Skulder 
   

    
Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  236  861 

Övriga kortfristiga skulder  104 120 

Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter  820 1 354 

Summa kortfristiga skulder  1 160 2 335 

Summa skulder   1 160 2 335 

    

Summa eget kapital och skulder  68 531 67 523 

 

Ställda säkerheter (KSEK) 

  

 

 

Inga 

 

50 

Ansvarsförbindelser (KSEK)  Inga Inga 
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Förändring eget kapital i sammandrag 

2025-10-01 – 2025-12-31 (KSEK) Aktiekapital och 
övrigt bundet eget 

kapital 

Övrigt fritt  
eget kapital 

Periodens 
Resultat 

Summa fritt 
eget kapital 

Belopp vid periodens början 72 352 1 868 - 4 785 -2 917 

Ombokning pågående emission   -5 280 5 280  5 280 

Kostad kapitalanskaffning  -359  -359 
Fond avseende utvecklingskostnader            829                - 829       -829 
Periodens resultat    -1 705  -1 705  

Belopp vid periodens utgång 67 901 5 960 - 6 490 -530 
        

2024-10-01 – 2024-12 31 (KSEK) Aktiekapital och 
övrigt bundet eget 

kapital 

Övrigt fritt 
eget kapital 

Periodens 
Resultat 

Summa fritt 
eget kapital 

Belopp vid periodens början 61 264 6 204 - 5 688 516 

Justering vid periodens början 201 -429 -28 -469 

Justerad belopp vid periodens 
början 

61 465 5 775 -5 716 59 

Nyemission 1 368 8 886  8 886 

Kostnad kapitalanskaffning  -3 700  -3 700 
Fond avseende utvecklingskostnader 789   -789  -789 
Periodens resultat   -2 890 -2 890 

Belopp vid periodens utgång 63 622 10 172 - 8 606 1 566 
     

2025-01-01 – 2025-12-31 (KSEK) 

 

Aktiekapital och 
övrigt bundet 

eget kapital 

Övrigt fritt 
eget kapital 

Periodens 
Resultat 

Summa fritt 
eget kapital 

Belopp vid periodens början 63 404 10 617 - 8 568 2 049  

Justering belopp vid årets början 218 -445 -38 -483 

Justerad belopp vid årets början 63 622 10 172 -8 606 1 566 
Nyemission 1 694 9 076   9 076  
Kapitalanskaffningskostnader  - 2 097  - 2 097 
Fond avseende utvecklingskostnader 2 585 - 2 585  - 2 585 
Disp av föregående årsresultat  - 8 606 8 606 0 
Periodens resultat    - 6 490 - 6 490 

Belopp vid periodens utgång 67 901 5 960  -6 490 -530 
 
 

    



Aptahem AB, bokslutskommunike 2025-01-01-2025-12-31  
Org. nr. 556970-5782 

 

   

12 

 
 
 

2024-01-01 – 2024-12-31(KSEK) 

Aktiekapital och 
övrigt bundet 

eget kapital  

Övrigt fritt 
eget kapital 

Periodens 
Resultat 

Summa fritt 
eget kapital 

Belopp vid periodens början  70 575 -5 435 - 11 113 -16 548 
Justering vid årets början 147 -350 -38 -388 

Justerad belopp vid årets början 70 722 -5 785 11 151 -16 936 

Minskning av aktiekapital -19 799 19 799  19 799 
Nyemission 8 856 20 413  20 413 
Kapitalanskaffningskostnad  - 9 261  - 9 261 
Fond avseende utvecklingskostnader 3 843 -3 843  -3 843 
Disp av föregående årsresultat  - 11 151 11 151 0 
Periodens resultat   - 8 606 - 8 606 

Belopp vid periodens utgång 63 622 10 172 - 8 606 1 566 
     

Kassaflödesanalys i sammandrag 

KSEK 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 
 2025-12-31 2024-12-31  2025-12-31 2024-12-31 
      

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

   -1 634  - 2 675 - 6 257 - 8 028 

Förändring av rörelsekapital              5 501    125 -931 -5 390 
Finansiella poster 3 -165 4 -370 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

3 870 -2 715 -7 184 -13 788 

     

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

- 829  -879 -2 657 - 4 165 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

-359 6 553 8 673 19 994 

Kassaflöde från investerings- och 
finansieringsverksamheten 

-1 188  5 674 6 016 15 829 

     

Kassaflöde för perioden totalt 

 

2 682 

 

2 959 -1 168  2 041 

Likvida medel vid periodens början 282 1 173 4 132 2 091 

Likvida medel vid periodens slut 2 964 4 132 2 964 4 132 
     

Förändring av likvida medel 2 682 2 959 -1 168 2 041 
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Nyckeltal 
KSEK 

 2025-10-01 2024-10-01 2025-01-01 2024-01-01 

 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 
Nettoomsättning   0 0 0 0 
Resultat efter finansiella poster                             - 1 705 - 2 890 - 6 490 - 8 606 
Balansomslutning     68 531 67 523 68 531 67 523 
Soliditet (%)*                                                                 98,31 96,60 98,31 96,60 
Antal Aktier 20 972 162 12 500 750 20 972 162 12 500 750 
Resultat per aktie -0,08 -0,23 -0,31 -0,69 

 

*Definitioner av nyckeltal 
Soliditet, justerat eget kapital i procent av balansomslutningen 


